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Rekawiczki Cross Power Black 2860 S

- Powersystem

Cena 75,00 zt
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 18885

Opis produktu
Rekawiczki Cross Power Black 2860 S - Powersystem
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PS2860 CROSS POWER to rekawiczki zaprojektowane specjalnie do treningu funkcjonalnego oraz crossfitu. W tym modelu
podbicie dtoni oraz miejsce pomiedzy palcem wskazujagcym a kciukiem zostaty stworzone ze specjalnego materiatu, ktéry
zapewnia naturalny, pewny chwyt, a takze zapobiega otarciom podczas dtugotrwatych ¢wiczen. Niewielkie otwory w
wewnetrznej czesci rekawiczki sprawiaja, ze skdéra oddycha i nie poci sie, co znaczgco poprawia komfort treningu. Zewnetrzna
czes¢ rekawiczki jest wykonana z lekkiego i elastycznego materiatu, ktéry doskonale dopasowuje sie do dtoni.

DANE TECHNICZNE:

Materiat: Lekki i elastyczny materiat
Dostepne kolory: czerwono-czarny
Dostepne rozmiary: S - XXL

Tabela rozmiaréw (obwéd dtoni) :

S-20cm
M-21cm
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L-22cm
XL-23cm
XXL - 24 cm
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